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Piła, dn. 16.08.2023 roku 

FZP.III-241/51/23 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „ODCZYNNIKI LABORATORYJNE WRAZ Z 

DZIERŻAWĄ APARATU II” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach dzierżawy skanera płaskiego CANON Lide200, kołyski 

laboratoryjnej BIOSAN MR-1, kamery do zdjęć preparatów mikroskopowych  wraz z oprogramowaniem Lumenera 

Lu375C oraz zestawu komputerowego z drukarką nie będących wyrobami medycznymi zgodnie z ustawą z dnia 7 

kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022r. poz. 974 ze zmianami), które są dopuszczone do obrotu i 

używania na podstawie innych przepisów i norm?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 

Pytanie nr 2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w poz. 8 o następującym składzie antygenowym: nRNP/Sm, Sm, 

SS-A, Ro-52, SS-B, Scl-70, PM-Scl, Jo-1, CENP B, PCNA, dsDNA, nukleosomy, histony, rybosomalne białko P, AMA-M2, 

DFS70? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 

Pytanie nr 3.  

Odnosząc się do wymogu zagwarantowania uczestnictwa w międzynarodowej kontroli jakości czy Zamawiający wyrazi 

zgodę, aby kontrola ta odbyła się jednorazowo w trakcie trwania umowy?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie nr 4.  

Zwracamy się z prośbą o informację czy ilości oznaczeń dla testów IIF (poz. 5, 6, 7, 17) uwzględniają konieczność 

rozcieńczenia próbek, niezbędnych do oznaczenia miana przeciwciał? Jeśli nie, zwracamy się z prośbą o przedstawienie 

sumarycznych ilości oznaczeń dla poszczególnych pozycji,  które uwzględniają wymaganą przez Zamawiającego ilość 

rozcieńczeń. 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie nr 5.  

Czy Zamawiający w poz. 17 wymaga zaoferowania testu NMOSD Screen  IIF - szkiełka mikroskopowe, z komórkami 

transfekowanymi oraz kontrolą transfekcji jako substrat, przeznaczone dla 5 pacjentów  

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie nr 6.  

W związku z brakiem dostępności na rynku programu kontroli jakości oznaczającej wszystkie przeciwciała przeciwko 

autoimmunologicznym chorobom przewodu pokarmowego w klasie IgA i IgG wskazanych w pozycji 19 i 20, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę, aby kontrola obejmowała wyłącznie przeciwciała przeciw transglutaminazie tkankowej i 

gliadynie (IgA, IgG)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 


